i MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

EXERCICIO
2018

Anual

PERIODO —|

A 2
g

| TITULO | BALANCO FINANCEIRO - TODOS OS ORCAMENTOS

| SUBTITULO | 80011 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15A.REGIAO

12/04/2019

PAGINA
1

]

[ orRGAO SUPERIOR | 15000 - 3uSTICA DO TRABALHO

| ,7 EMISSAO
|
|

VALORES EM UNIDADES DE REAL

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

2018

2017

ESPECIFICAGAO

2018
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Receitas Orgamentarias
Ordinarias
Vinculadas
Previdéncia Social (RPPS)
Recursos de Receitas Financeiras
(-) Deducdes da Receita Orgcamentéaria

Transferéncias Financeiras Recebidas
Resultantes da Execugéo Orcamentaria
Sub-repasse Recebido
Independentes da Execugéo Orgcamentaria
Transferéncias Recebidas para Pagamento de RP
Demais Transferéncias Recebidas
Movimentacéo de Saldos Patrimoniais
Aporte ao RPPS
Aporte ao RGPS
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscri¢do dos Restos a Pagar Processados
Inscrigdo dos Restos a Pagar Nao Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Arrecadagéo de Outra Unidade
Saldo do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalentes de Caixa

1.659.528.179,03
1.657.725.207,92
1.657.725.207,92
1.802.971,11
697.032,61
545.659,90
560.278,60

122.410.684,20
254.833,08
13.560.448,24
353.859,15
108.241.543,73
108.241.543,73
85.884.280,69
85.884.280,69

1.636.093.239,52
1.632.219.946,31
1.632.219.946,31
3.873.293,21
2.090.382,15
855.402,02
927.509,04

148.626.477,25
129.136,05
60.608.058,17
207.779,64
87.681.503,39
87.681.503,39
35.843.837,89
35.843.837,89

Despesas Orgamentarias
Ordinérias
Vinculadas
Seguridade Social (Exceto Previdéncia)
Previdéncia Social (RPPS)
Recursos de Receitas Financeiras
Operacao de Crédito
Outros Recursos Vinculados a Orgéos e Programas
Transferéncias Financeiras Concedidas
Resultantes da Execugéo Orgamentaria
Independentes da Execucdo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas para Pagamento de RP
Demais Transferéncias Concedidas
Movimento de Saldos Patrimoniais
Aporte ao RPPS
Aporte ao RGPS

Despesas Extraorgamentarias
Pagamento dos Restos a Pagar Processados
Pagamento dos Restos a Pagar Nao Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalentes de Caixa

1.670.680.965,55
1.363.789.734,24
306.891.231,31

264.658.714,00

42.232.517,31
88.185.541,81
88.185.541,81
24.934.024,19

15.698,42
63.235.819,20

33.840.028,14
143.410,26
33.342.758,73
353.859,15

75.116.608,42
75.116.608,42

1.650.956.636,02
1.377.907.479,55
273.049.156,47
220.149.397,00

143.400,00
52.756.359,47
60.309.787,10
60.309.787,10

990.529,41

59.319.257,69

23.412.850,85
421.895,05
22.784.805,81
206.149,99

85.884.280,69
85.884.280,69

TOTAL

1.867.823.143,92

1.820.563.554,66

TOTAL

1.867.823.143,92

1.820.563.554,66




